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REPUBLIKA HRVATSKA  
VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA 
OPĆINA MARUŠEVEC 
KOMISIJA ZA IZBOR I IMENOVANJE 

 

ZAPISNIK 
sa 2. sjednice Komisije za izbor i imenovanje  

Općinskog vijeća Općine Maruševec održane 22. ožujka 2022. godine  
elektroničkim putem 

 
Sjednici su bili nazočni članovi Komisije: 
Marijan Fatiga – predsjednik, Marko Blažunaj i Dragutin Kišić – članovi. 
 
Ostali nazočni sjednici: 
Damir Šprem – predsjednik Općinskog vijeća Općine Maruševec,  
Mario Klapša –načelnik Općine Maruševec i Dragica Korpar – zapisničar 
 
Predsjednik Komisije pozdravlja prisutne i predlaže slijedeći  
  
                                                                                Dnevni red: 
1. Usvajanje prijedloga Vijeća za prevenciju Općine Maruševec 
2. Ostala pitanja 

 
 
Komisija je jednoglasno prihvatila predloženi dnevni red. 
 

Točka 1. 
Komisija za izbor i imenovanje jednoglasno utvrđuje prijedlog da se za članove Vijeća za 
prevenciju Općine Maruševec imenuju: 

1. Mario Klapša, načelnik Općine Maruševec – predsjednik 

2. Mario Medenjak, načelnik Policijske postaje Ivanec – zamjenik predsjednika 

3. Dragica Korpar, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Maruševec – 

članica 

4. Tomislav Vincek, ravnatelj Osnovne škole «G. Krklec» Maruševec – član 

5. Dejan Stanjević, ravnatelj Srednje škole u Maruševcu s pravom javnosti - član  

6. Krunoslav Milovec, župnik Župe Maruševec – član 

7. Marko Šrajbek, liječnik u Domu zdravlja Varaždinske županije, Ordinaciji opće 

medicine Maruševec - član 

8. Katarina Kelemen, predstavnica mladih – članica 

9. Dražen Stolnik, predstavnik poduzetnika – član 

10. Miroslav Možanić, predstavnik udruga – član. 

 
Ovaj prijedlog upućuje se na donošenje Općinskom vijeću Općine Maruševec 
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Točka 2. 
Pitanja nije bilo. 
 
 
Sjednica je završila u 14:00 sati. 
 
 
        ZAPISNIČAR                                                                                                         PREDSJEDNIK 
      Dragica Korpar                                                                                                     Marijan Fatiga 


